平成　　　年　　　月　　　日

平成２８年度　登録（高校生）申請書

岡山社会人サッカー連盟

委員長　　幸山　義則　　殿 チーム整理番号

申請者 チーム名（呼称）

運営委員 印

日本サッカー協会へ次の者

登録選手　選手登録番号

（なければ記入しなくてもよい）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

住所 〒

を登録するにあたり、下記の誓約書および同意書を添えて申請いたします。

　本人記入欄

誓約書および同意書

　私は現役高校生ですが、岡山社会人サッカー連盟主催ゲームで活動するにあたり、ゲーム中に発生した

　事故ならびに怪我その他については、自己の責任とし、主催者である連盟および所属リーグに対して

　一切迷惑をかけないことを誓います。

平成　　　年　　　月　　　日

住所 〒

本人氏名 印

（自筆）

在籍高校名 高校 年

自宅電話番号 （　　　　　　　　　）　　　　　－

　保護者記入欄

　上記の通り同意します。

平成　　　年　　　月　　　日

住所 〒

保護者氏名 印 本人との関係

（自筆） （　　　　　　　）

自宅電話番号 （　　　　　　　　　）　　　　　－